
                          Projektas  

Nr. TSP-183 

2023-09-15 

 

 

 

 

SPRENDIMAS 

 DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-10-24 SPRENDIMO NR. TS-220 

„DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 27 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 

straipsnio 1 dalimi, 3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi ir atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

Plutiškių gimnazijos 2023-09-08 raštą Nr. SD-145 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijoje“ Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-10-24 sprendimo Nr. TS-220 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėse įstaigose nustatymo“ 

priedo 2 punktą, nustatant Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijoje didžiausią leistiną 

pareigybių skaičių – 50,00. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                    Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 628 / 95 276, el. p. svietimas@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-10-24 SPRENDIMO NR. TS-220 

„DĖL DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS KAZLŲ RŪDOS 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE NUSTATYMO“ PAKEITIMO 

 

2023-09-12 

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 punktu, 27 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 1 dalimi,  3 dalies 7 punktu ir 4 dalimi ir atsižvelgiant į Kazlų 

Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijos 2023-09-08 raštą Nr. SD-145 „Dėl didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijoje“. 

Sprendimo tikslas – pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-10-24 sprendimo Nr. 

TS-220 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kazlų Rūdos savivaldybės biudžetinėse 

įstaigose nustatymo“  priedo 2 punktą ir nustatyti Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazijos didžiausią 

leistiną pareigybių skaičių – 50,00. 

Lyginamasis variantas 

Eil. 

Nr. 
Įstaigos pavadinimas 

Didžiausias leistinas pareigybių 

skaičius 

2022-09-01 Siūlomas 

1. Kazlų Rūdos sav. Plutiškių gimnazija 48,00 50,00 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių gimnazijoje 2023–2024 mokslo metais 2023-09-01 

Mokinių registre registruoti 224 mokiniai / ugdytiniai. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018-07-11 nutarimu Nr. 679 patvirtintu „Mokymo lėšų apskaičiavimo, paskirstymo ir 

panaudojimo tvarkos aprašu“ (aktuali redakcija 2023-09-01) mokyklos ugdymo planui įgyvendinti 

nustatyta 21,96 mokytojų etatų (ŠVIS suvestinės 2023 m. rugsėjo 1 d. duomenimis), t. y. pedagoginių 

etatų skaičius lyginant su 2022-09-01 padidėjo 1,0 etatu.  

Vadovaujantis Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. 

TS-168 „Dėl ikimokyklinio ugdymo ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir jų darbo laiko 

nustatymo“, 2023 m. rugsėjo 1 d. įsteigta ankstyvojo ikimokyklinio ugdymo grupė, kuriai reikalingas 

1,0 ikimokyklinio ugdymo mokytojo etatas.   

Prašomų padidinti pareigybių etatai yra apmokami iš valstybės biudžeto savivaldybėms 

skiriamų mokymo lėšų, mokinių ugdymo reikmėms tenkinti. 

mailto:svietimas@kazluruda.lt


 2 

2. Galimos teigiamos / neigiamos pasekmės. Galimos teigiamos pasekmės – Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr. TS-168 „Dėl ikimokyklinio ugdymo ir 

priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus ir jų darbo laiko nustatymo“ 2023 m. rugsėjo 1 d. įsteigta 

ankstyvojo ikimokyklinio ugdymo grupė, kuriai reikalingas 1,0 ikimokyklinio ugdymo mokytojo 

etatas, todėl padidinus didžiausią leistiną pareigybių skaičių Kazlų Rūdos savivaldybės Plutiškių 

gimnazijoje bus užtikrintas aukščiau minėtos grupės ugdymas. Galimų neigiamų pasekmių 

nenustatyta. 

3. Kiek biudžeto lėšų prireiks jam įgyvendinti. 

Prašomų padidinti pareigybių etatai yra finansuojami iš valstybės biudžeto savivaldybėms 

skiriamų mokymo lėšų, mokinių ugdymo reikmėms tenkinti. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

5. Kiti reikalingi pagrindimai ir paaiškinimai. 

Nėra.

 

 

 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja 

  

 

 

Ina Živatkauskienė 
 
 
 

I. Živatkauskienė, tel. (3 43) 68 628, el. p. ina.zivatkauskiene@kazluruda.lt 


